

Ç A Ğ R I

Yönetim Komitesi 39.cu Oturumu

Metalürji İşçileri Sendikalarının Uluslararası Birliği'nin (MISUB) 1 - 3 Nisan 1987'de Moskova'da toplanan Yönetim Komitesi 39.cu oturumu, metalürji işçileri sendikalarının barış ve toplumsal ilerleme eylemini, ve de, 14-19 Eylül 1987'de DAC'nın başkenti Berlin'de toplanacak olan Metalürji İşçileri Sendikalarının X.cu Uluslararası Konferansının hazırlığına ilişkin diğer sorunları inceledi.

Yönetim Komitesi X.cu Konferansın amaçlarının her geçen gün daha çok önem kazanmakta olduğunu gözlemler. Kapitalist ülkelerde ve çok sayıda gelişmekte olan ülkelerde metalürji emekçilerinin ekonomik ve toplumsal durumunun yeni bir kötüleşmesine tanık olmaktadır. Metalürji kesimlerinde istihdam ın yeni bir azaltılmasını gözlemlemekteyiz, yığınsal işten atmalar işsizliği yalnızca artırmaktadır; buna, gelişmekte olan ülkelerin, emekçiler için yaşam koşullarını dayanılmaz kılan -hep büyüyen- dış borçunun ağır yükü eklenmektedir. Metal emekçileri ve onların sendikalarının temel haklarına karşı tekellerin ve UÖŞ'lerin gittikçe daha da artan saldırıları eklenmektedir. Kapitalist bunalım, ekonomik ve ticari ilişkiler yoluyla sosyalist ülkeler üzerine de olumsuz etkide bulunmaktadır.

Tüm bunlar, dünyada yığınsal kırım silahları yapımına ayrılan fonların artırıldığı^{bir} görüldüğü/anda olmaktadır. Vurucu uzay silahları dahil, silahlanma yarışını ivedilikle geliştirenlerin, nükleer silahsızlanma için, Avrupa'daki füzelerin geri çekilmesi için, nükleer denemelerin durdurulması için, yapılan somut önerilere ihtiyaç kaydıyla karşı durdukları gözlenmektedir. Yeryüzünde uygarlığın, bizzat yaşamın yok edilmesi tehdidi her geçen gün daha da ciddi olmaktadır. Silahlanma yarışının her yeni halkası, tıpkı bölgesel askersel çatışmaların ciddileşmesi gibi, felaketi önlemeye meyleden çabaları her geçen gün daha da ivedi kılmaktadır.

Silahlanma yarışını elverişli kılan bir silahlanma ortak pazarını kurmaya özellikle meyleden ve Nato ile bütünleşmiş uluslarüstü bir avrupa savunmasının koşullarını yaratan Tek Avrupa Bağıtı'nın tehlikesini vurgularız.

Dünya Metalürji Emekçileri sendikaları arasında, birlikte yada koşturucu eylemler için, geniş bir diyalog yürütmeye çağırıyoruz. Böylece Metalürji sendikaları:

- emekçilerin çıkarlarını etkin bir şekilde savunmak,
- hakça bir dünya kurmak,
- kemer sıkma, işsizlik, baskı ve insan haklarının boğulması politikalarına son vermek,
- kapitalist ve sosyalist ülkeler arasında güven önlemleri gerçekleştirmek, ekonomik ve ticari işbirliğini yükseltmek-
- çevre ve doğayı korumak,
- nükleer silahların ortadan kaldırılması yoluna giderek nükleer savaş ve uzayda silahlanma yarışını önlemek,
- barış ve toplumsal ilerleme için emekçilerin ve sendikalarının geniş bir hareketini örgütlemek

İÇİN güçlerini seferber edebileceklerdir.

Sonuç olarak, dünya emekçilerinin ve halklarının gönenci için bilimsel ve teknik gelişmeyi tam olarak gözönünde bulunduran, giderek artan gereksinimlerin karşılanması için, silah işletmelerinin sivil faaliyetlere dönüştürülmesi yoluna kararlı bir şekilde koyulmak gerekmektedir. Metalürji İşçileri Sendikalarının X.cu Uluslararası Konferansı dikkatini tüm bu sorunlar üzerine yoğunlaştıracaktır.

Metalürji emekçilerinin çeşitli kıtalardaki savaşımının zengin deneyimi geniş ortak eylemler için büyük olanaklar olduğunu bize göstermektedir.

X.cu Uluslararası Konferans, ulusal yada uluslararası hengi merkeze bağlı olursa olsun, bütün sendikalara açıktır. Konferans, deneyim alışverişinin yapıldığı, gerçek bir diyalog yürütüleceği, emekçilerin ortak çıkarlarının, üyeye olunan uluslararası birlikten kaynaklanan ideolojik, felsefi ve dinsel ayrılıklar^{dan} ve farklı görüşlerden önce gelmesi gerektiği bir forum olacaktır.

Metalürji sendikalarına, Konferans'a katılma ve metalürji emekçilerinin yaşamsal sorunlarının incelenmesine hazırlanma çağrımızı yineliyoruz. Daha şimdiden, emekçilerin ekonomik, sosyal sorunlarını çözme istenciyle birleşen, metalürji emekçilerinin pek çok sendikal örgütü X.cu Konferans çalışmalarına katılmaya verdikleri önemi belirttiler.

.../...

Bugünkü durum, metalürji emekçileri için, savaşımında çabalarını birleştirmenin artan zorunluğunu içermektedir. Yönetim Komitesi, uluslararası düzeyde olduğu kadar bölgesel düzeyde de, Metalürji İşçileri uluslararası Federasyonu (FIOM) ile, Avrupa Metalürji Federasyonu (FEM) ile, ve Sanayi Emekçileri Dünya Federasyonu (CMT (FMTİ-CMT) ile ve de metalürji emekçilerinin durumunda elverişli değişimlere ve barışa özlem duyan herkesle birleşik eylemler gerçekleştirme istencini yeniden belirtir.

Yaşasın bütün ülkelerin metalürji emekçilerinin ve sendikalarının birliği ve dayanışması!

Moskova, 3 Nisan 1987

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA KURUMU
TÜSTAV